

Ejendomsselskabet Gl. Klausdalsbrovej 481 ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27966136

Årsrapport 2019/20

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2020

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Gl. Klausdalsbrovej 481 ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	27966136
Stiftelsesdato	21-06-2006
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Peter Mikkelsen, Direktør Peter Foged, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 580.910 (kr. +252.746 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lejeindtægter m.v.		379.322	466.430
Andre eksterne omkostninger		-89.421	-93.464
Bruttoresultat		289.901	372.966
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		500.000	0
Driftsresultat		789.901	372.966
Finansielle omkostninger	1	-45.144	-48.933
Resultat før skat		744.757	324.033
Skat af årets resultat	2	-163.847	-71.287
Årets resultat		580.910	252.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		580.910	252.746
Resultatdisponering		580.910	252.746

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	9.432.360	8.932.360
Materielle anlægsaktiver		9.432.360	8.932.360
Anlægsaktiver		9.432.360	8.932.360
Udskudte skatteaktiver		108.885	272.732
Andre tilgodehavender		15.750	30.559
Tilgodehavender		124.635	303.291
Omsætningsaktiver		124.635	303.291
Aktiver		9.556.995	9.235.651

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		-614.772	-1.195.682
Egenkapital		2.385.228	1.804.318
Gæld til realkreditinstitutter		5.632.577	5.849.829
Anden gæld		79.156	119.393
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.711.733	5.969.222
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		224.000	236.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		585	14.426
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.235.449	1.211.685
Kortfristede gældsforpligtelser		1.460.034	1.462.111
Gældsforpligtelser		7.171.767	7.431.333
Passiver		9.556.995	9.235.651
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2019	3.000.000	-1.195.682	1.804.318
Årets resultat		580.910	580.910
Egenkapital 30-06-2020	3.000.000	-614.772	2.385.228

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	11.992	12.054
Andre finansielle omkostninger	33.152	36.879
	45.144	48.933

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
Årets regulering af udskudt skat	163.847	71.287
	163.847	71.287

3. Investeringsejendomme

	2020	2019
Kostpris primo	9.082.360	9.082.360
Kostpris ultimo	9.082.360	9.082.360
Dagsværdireguleringer primo	-150.000	-150.000
Årets reguleringer	500.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	350.000	-150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.432.360	8.932.360

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 4,0% pr. 30.6.2020. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,0 mio.kr.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	5.632.577	224.000	4.707.577
Anden gæld	79.156	0	79.156
	5.711.733	224.000	4.786.733

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i 3 ejerlejligheder beliggende Gammel Klausdalsbrovej 481A og 481B i Herlev.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Karlinda Ejendomme ApS
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund

Noter